
Uchwała Nr 91/545/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących  

na stanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Stalowej Woli, 

ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych zgodnie z Załącznikiem  

do Uchwały. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

Nr 91/545/2025 z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

 

Pozostałe środki trwałe 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Ilość Wartość/zł Stopień 
zużycia/uwagi 

1 Regał D/18/7 olch system XXI zakup 

2001 

Dz.VIA K14/10 (697) 1 408,00 100% 

2 Test Columbia Dz.III K10/L/5 (345) 1 90,00 100% 

3 Test Columbia Dz.III K10/L/30 (367) 1 341,08 100% 

4 Krzesło koliber C14 Dz.VIA K8/10 (279, 280) 2 410,00 100% 

5 Krzesło ISO BLACJ C4 Dz.VIA K8/19 (307, 333, 339) 3 270,00 100% 

6 Krzesło Bravo GTP Dz.VIA K8/26 (286) 1 156,00 100% 

7 Krzesło ISO BLACK C4 Dz.VIA K8/25,27 (212, 213, 214, 215, 

216, 217) 

6 384,00 100% 

8 Krzesło ISO BLACK Dz.VIA K8/23,24,28,29,30 (296, 297, 

298, 299, 300) 

5 387,10 100% 

9 Trampolina domowa Dz. VIA K10L/56 (494) 1 199,90 100% 

10 Sztaluga z tablicą do malowania Dz.III K10L/58 1 285,00 100% 

11 Fotel obrotowy comfort Dz.III K3/5 9112 1 349,99 100% 

 Razem   3 281,07 
 

 

 

 


